

Dennis Lindberg Holding ApS

Skodsborg Strandvej 145A, 2. tv., 2942 Skodsborg

CVR-nr. 32 76 66 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2025.

Dennis Lindberg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dennis Lindberg Holding ApS
Skodsborg Strandvej 145A, 2. tv.
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 32 76 66 68
Stiftet: 1. februar 2010
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Dennis Lindberg Jensen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentbistand inden for IT.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.578.532 mod 1.423.673 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 734.693 mod 582.297 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.578.532	1.423.673
1 Personaleomkostninger	-779.817	-777.317
Driftsresultat	798.715	646.356
Andre finansielle indtægter	151.671	104.637
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.293	0
Resultat før skat	948.093	750.993
Skat af årets resultat	-213.400	-168.696
Årets resultat	734.693	582.297
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	667.193	521.297
Disponeret i alt	734.693	582.297

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	411.520	300.946
Andre tilgodehavender	1.044	223.942
Tilgodehavender i alt	<u>412.564</u>	<u>524.888</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.259.222	1.139.663
Værdipapirer i alt	<u>1.259.222</u>	<u>1.139.663</u>
Likvide beholdninger	3.206.520	2.548.716
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.878.306</u>	<u>4.213.267</u>
Aktiver i alt	<u>4.878.306</u>	<u>4.213.267</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.445.995	3.778.802
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	4.638.495	3.964.802
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	8.250
Selskabsskat	3.400	16.696
Anden gæld	228.161	223.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	239.811	248.465
Gældsforpligtelser i alt	239.811	248.465
Passiver i alt	4.878.306	4.213.267

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.257.505	58.900	3.441.405
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	521.297	61.000	582.297
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.778.802	61.000	3.964.802
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	667.193	67.500	734.693
	125.000	4.445.995	67.500	4.638.495

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	718.812	718.964
Pensioner	58.656	56.639
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.349</u>	<u>1.714</u>
	<u>779.817</u>	<u>777.317</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.293</u>	<u>0</u>
	<u>2.293</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>1.259.222</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>1.259.222</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>119.559</u>
